
OJ\913644CS.doc APAPP/101.271/BUR

CS Jednotná v rozmanitosti CS

SMÍŠENÉ PARLAMENTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ AKT-EU

Předsednictvo

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 26. listopadu 2012, 17:00 – 20:00

Paramaribo (Surinam)

Místnost: Jednací sál 

1. Přijetí pořadu jednání (AP101.271/BUR)

2. Schválení zápisu ze schůze konané ve dnech 19.–20. září 2012 v Bruselu
(AP101.249/BUR)

3. Sdělení spolupředsedů

4. Návrh pořadu jednání a pracovního programu 24. zasedání Smíšeného parlamentního 
shromáždění (AP101.257)

 projednání a přijetí

5. Projednání přípustnosti návrhů usnesení o naléhavých tématech podle čl. 7 odst. 1 
jednacího řádu 
1. Situace v Mali (AP101.281)
2. Nestabilní a nejistá situace v regionu Velkých jezer a zejména na východě Demokratické 

republiky Kongo (AP101.280)

6. Semináře

 jmenování předsedů a zpravodajů



APAPP/101.271/BUR 2/2 OJ\913644CS.doc

CS

7. Schválení zpráv, které mají vypracovat stálé výbory

8. Návrhy změn k jednacímu řádu Smíšeného parlamentního shromáždění

 pozměňovací návrhy, které předsednictvo již přijalo (AP101.101) 
 projednání pozměňovacích návrhů, které předložil Musikari Kombo jménem 

parlamentního shromáždění AKT (AP101.260), a rozhodnutí o postupu 

9. Regionální schůze Smíšeného parlamentního shromáždění

 přijetí návrhu pořadu jednání a pracovního programu (AP101.290) 9. regionální schůze, 
která se bude konat v Karibské oblasti v 7. týdnu (11.–15. února 2013)

10. Informační a studijní mise Smíšeného parlamentního shromáždění

 přijetí pořadu jednání a pracovního programu (AP101.279) informační a studijní mise
v Mali

 výměna názorů ohledně informačních a studijních misích v Libérii a Zimbabwe

11. Mise pro sledování průběhu voleb Smíšeného parlamentního shromáždění

 výměna názorů ohledně případného kodexu chování členů účastnících se delegace

12. Lidská práva 

13. Spolupráce s Evropským hospodářským a sociálním výborem
 výměna názorů

14. Datum a místo konání 25. a 26. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění

15. Různé

16. Datum a místo konání příští schůze 


